12-02-2024 01:42:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este pedido se dá mediante pedido da população local para que o uso do espaço da praça possa ser utilizado
também para a prática de exercícios físicos

Esta solicitação para a construção de academia popular, na Av Alípio Abrão, esquina com Rua Realina Maria
da Silva,  Bairro Santa Luzia

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-07-2021

AV ALÍPIO ABRÃO ESQUINA COM RUA REALINA MARIA DA SILVA , SANTA LUZIA,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total